



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, TUESDAY, AUGUST 18, 2026

G.406

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, AKIVEEDU MUNICIPALITY,
AKIVEEDU.

ఆర్.వో.సి.నెం.176/2026/G1, తేది.17-08-2026

విషయం : ఎన్నికలు -Division of Wards - ఆకివీడు నగరపంచాయితీ నందు
20 నుండి 28 వార్డులుగా పునర్విభజన చేసినందున తుది వార్డుల
విభజనను ఫారం-6 ద్వారా గెజిట్ పబ్లికేషన్ చేయుట - గురించి.

సూచిక : 1) Proceedings Roc.No.13033/79/2026-H, Dated
14-08-2026 of the Commissioner & Director of
Municipal Administration, Andhra Pradesh, Rayapudi.

ఫారం VI**(నియమం 13)**

ANNEXURE TO THE PROCEEDINGS ROC.NO.13033/79/2026-H,
DATED 14-08-2026 OF THE COMMISSIONER & DIRECTOR OF MUNICIPAL
ADMINISTRATION, A.P., RAYAPUDI.

షెడ్యూల్**ఆకివీడు నగరపంచాయితీ యొక్క 28 వార్డుల సరిహద్దుల వివరణ**

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
1	2
1	
	ఉత్తరం: ఆకివీడు నగర పంచాయితీ పరిధిలోని వ్యవసాయ భూమి (1 సర్వే నంబరు)నుండి తూర్పు దిశగా, కోళ్ళపర్తు రోడ్డు సమీపంలోని సాగునీటి కాలువ (117 సర్వే నంబరు)వరకు.
	తూర్పు: కోళ్ళపర్తు రోడ్డు సమీపంలోని సాగునీటి కాలువ (117 సర్వే నంబరు)నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న గాంధీ నగర్ రైల్వే ట్రాక్ (235 సర్వే నంబరు)వరకు.
	దక్షిణం: గాంధీ నగర్ రైల్వే ట్రాక్ (సర్వే నంబరు 243) నుండి నైరుతి దిశగా, నారాయణ పాఠశాల ఎదురుగా ఉన్న రైల్వే ట్రాక్ (సర్వే నంబరు 246) వరకు.
	పడమర: నారాయణ పాఠశాల ఎదురుగా ఉన్న రైల్వే ట్రాక్ (సర్వే నంబరు 246) నుండి వాయువ్య దిశగా, సమతా నగర్ D.No. 17-15 వద్ద ఉన్న వ్యవసాయ భూమి (సర్వే నంబరు 1) వరకు.
2	
	ఉత్తరం: వ్యవసాయ భూమి (రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ, సర్వే నంబరు 1) నుండి తూర్పు దిశగా, రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ సర్వే నంబరు 93 వరకు.
	తూర్పు: రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ సర్వే నంబరు 93 నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ సర్వే నంబరు 262 వరకు.
	దక్షిణం: రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ సర్వే నంబర్ 262 నుండి పడమర బౌండరీ గాంధీనగర్ 4వ లైన్ కుడివైపు బొల్లం సోమేశ్వర రావు ఇంటి (డోరునెం.11-210) నుండి రైల్వే ట్రాక్ వరకు.
	పడమర: రైల్వే ట్రాక్ నుండి ఉత్తరం వైపున ఉన్న వ్యవసాయ భూమి (రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ, సర్వే నంబరు 1) వరకు.
3	
3	ఉత్తరం: వ్యవసాయ భూమి (రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ, సర్వే నంబరు 94) నుండి ఈశాన్య దిశగా,

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ	
1	2	
		రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడసర్వే నంబరు 158 వరకు.
	తూర్పు:	రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ సర్వే నంబరు 158 నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ సర్వే నంబరు 339 వరకు.
	దక్షిణం:	రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ సర్వే నంబరు 339 నుండి పడమర దిశగా, MPP పాఠశాల (జానకి నగర్) మరియు 'స్టార్ ఆఫ్ హోప్' ఆసుపత్రి మీదుగా గుమ్మలూరు సెంటర్ (D.No. 10-401) వరకు.
	పడమర:	గుమ్మలూరు సెంటర్ (D.No. 10-401) నుండి సాయి దుర్గా నగర్ సెంటర్ (D.No. 10-419) వద్ద ఉన్న ఉత్తరం వైపు వ్యవసాయ భూమి (రెవెన్యూ గ్రామం - మాదివాడ, సర్వే నంబరు 94) వరకు.
4		
	ఉత్తరం:	వెంకయ్య వయ్యేరు కాలువ వంతెన కుడి వైపు నుండి తూర్పు దిశగా D.No. 10-204 వరకు.
	తూర్పు:	D.No. 10-204 నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 585 వరకు.
	దక్షిణం:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 585 నుండి పడమర వైపున ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 578 వరకు.
	పడమర:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 578 నుండి సర్వే నంబర్ 522 మీదుగా పడమర వైపు D.No. 7-333/1 వరకు, అక్కడి నుండి ఈశాన్యం వైపు వెంకయ్య వయ్యేరు కాలువ వంతెన కుడి వైపు వరకు.
5		
	ఉత్తరం:	బుజబలరాయుడు పంప్ హౌస్ నుండి ఈశాన్యం వైపు ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 504 వరకు.
	తూర్పు:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 504 నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 577 వరకు.
	దక్షిణం:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 577 నుండి పడమర వైపున ఉన్న సాయి నగర్ వరకు.
	పడమర:	సాయి నగర్ నుండి వెంకయ్య వయ్యేరు కాలువ ద్వారా పడాలవారి వీధి కుడి పక్క వారపు సంత మార్కెట్ రోడ్ వరకు వెళ్ళి ఉత్తరం బుజబలరాయుడు

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ	
1	2	
		పంప్ హౌస్ వరకు.
6		
	ఉత్తరం:	ప్రధాన రహదారిలోని 'అంధే వారి బోధి' కూడలి నుండి ఈశాన్యం వైపు వెంకయ్య వయ్యేరు కాలువ వంతెన కుడి వైపు వరకు.
	తూర్పు:	వెంకయ్య వయ్యేరు కాలువ వంతెన కుడి వైపు నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న ఉలవర్ధన్ పేట D.No. 10-17 వరకు.
	దక్షిణం:	ఉలవర్ధన్ పేట D.No. 10-17 నుండి పడమర వైపున ఉన్న సాలిపేట అగస్త్యేశ్వర స్వామి ఆలయం వరకు.
	పడమర:	సాలిపేట అగస్త్యేశ్వర స్వామి ఆలయం నుండి ఉత్తరం వైపు ప్రధాన రహదారిలోని 'అంధే వారి బోధి' కూడలి వరకు.
7		
	ఉత్తరం:	రైల్వే ట్రాక్ వద్ద ఉన్న మాదివాడ రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 245 నుండి ఈశాన్యం వైపు గాంధీ నగర్ మొదటి లైన్ వీధి వరకు.
	తూర్పు:	గాంధీనగర్ 4వ లైన్ ఎడమవైపు వీధి నుండి బాలికల హై స్కూల్ వీధి గుమ్మలూరు రోడ్డు జంక్షన్ వరకు గుమ్మలూరు సెంటర్ లోనిడోరు నెం.11-45 వైపు.
	దక్షిణం:	గుమ్మలూరు సెంటర్లోని D.No. 11-45 నుండి పడమర వైపున ఉన్న ప్రధాన రహదారి, అందె వారి బోధి కూడలి వరకు.
	పడమర:	ప్రధాన రహదారి, అందె వారి బోధి కూడలి నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న రైల్వే ట్రాక్ (రెవెన్యూ గ్రామం: మాదివాడ, సర్వే నంబర్ 245) వరకు.
8		
	ఉత్తరం:	రైల్వే ట్రాక్ (D.No. 13-61) వద్ద ప్రారంభమై, ఈశాన్యం వైపున ఉన్న రైల్వే ట్రాక్ (రెవెన్యూ గ్రామం: మాదివాడ, సర్వే నంబర్ 245) వరకు.
	తూర్పు:	రైల్వే ట్రాక్ (రెవెన్యూ గ్రామం: మాదివాడ, సర్వే నంబర్ 245) నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న అందె వారి బోధి (D.No. 12-1) వరకు.
	దక్షిణం:	అందె వారి బోధి (D.No. 12-1) నుండి పడమర వైపున ఉన్న మాదివాడ వెంకటేశ్వర స్వామి ఆలయం (D.No. 13-142/1) వరకు.
	పడమర:	మాదివాడ వెంకటేశ్వర స్వామి ఆలయం (D.No. 13-142/1) నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న రైల్వే ట్రాక్ (D.No. 13-61) వరకు.
9		

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ	
1	2	
	ఉత్తరం:	కొత్త బస్టాండ్ రహదారి (D.No. 7-29) వద్ద ప్రారంభమై, ఈశాన్యం వైపున ఉన్న అందె వారి బోధి కూడలి (D.No. 9-114) వరకు.
	తూర్పు:	అందె వారి బోధి కూడలి (D.No. 9-114) నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న సాలిపేట అగస్తేశ్వర స్వామి ఆలయం వరకు.
	దక్షిణం:	సాలిపేట అగస్తేశ్వర స్వామి ఆలయం నుండి పడమర వైపున ఉన్న సాలిపేట (D.No. 8-149) వరకు.
	పడమర:	సాలిపేట (D.No. 8-149) నుండి D.No. 8-109 మీదుగా సాలిపేట వినాయక ఆలయం వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న కొత్త బస్టాండ్ రహదారి (D.No. 7-29) వరకు కొనసాగుతుంది.
10		
	ఉత్తరం:	కొత్త బస్టాండ్ రహదారి (D.No. 8-83) వద్ద ప్రారంభమై, ఈశాన్యం వైపున ఉన్న సాలిపేట వినాయక ఆలయం వరకు.
	తూర్పు:	సాలిపేట వినాయక ఆలయం నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న MPP పాఠశాల మరియు వారపు సంత వరకు.
	దక్షిణం:	MPP పాఠశాల మరియు వారపు సంత నుండి శివాలయం వీధి, తూర్పు వీధి కూడలి వరకు.
	పడమర:	శివాలయం వీధి, తూర్పు వీధి కూడలి నుండి గ్రామ చావిడి వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న కొత్త బస్టాండ్ రహదారి (D.No.8-83) వరకు కొనసాగుతుంది.
11		
	ఉత్తరం:	తూర్పు వీధి D.No. 7-58 నుండి తూర్పు వైపున ఉన్న పడాల వారి వీధి కుడి వైపు వరకు.
	తూర్పు:	పడాల వారి వీధి కుడి వైపు నుండి దక్షిణ వైపున ఉన్న వెంకయ్య వయ్యేరు కాలువ బైపాస్ రోడ్డు మీదుగా, ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 449 వరకు.
	దక్షిణం:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 449 నుండి పడమర వైపున ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 448 వరకు.
	పడమర:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 448 నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న తూర్పు వీధి D.No. 7-58 వరకు.
12		
	ఉత్తరం:	బాయ్స్ హాస్టల్ వీధి D.No. 3-182 నుండి తూర్పు వైపున ఉన్న ఆనాల చెరువు రామాలయం మీదుగా, తూర్పు వీధి D.No. 7-58 వరకు.
	తూర్పు:	తూర్పు వీధి D.No. 7-58 నుండి దక్షిణ వైపున ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ	
1	2	
		నంబర్ 382 వరకు.
	దక్షిణం:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 382 నుండి ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 379 వరకు.
	పడమర:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 379 నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న బాయ్స్ హాస్టల్ వీధి D.No. 3-182 వరకు.
13		
	ఉత్తరం:	ప్రధాన రహదారి (Main Road) D.No. 5-62 నుండి తూర్పు వైపున ఉన్న కొత్త బస్టాండ్ వద్ద గల వంగవీటి రంగా విగ్రహం వరకు.
	తూర్పు:	కొత్త బస్టాండ్ వద్ద గల వంగవీటి రంగా విగ్రహం నుండి దక్షిణ వైపున ఉన్న మహాత్మా గాంధీ విగ్రహం మీదుగా, గ్రామ చావడి ద్వారా తూర్పు వీధి D.No. 6-147/1 వరకు.
	దక్షిణం:	తూర్పు వీధి D.No. 6-147/1 నుండి ఆర్యవైశ్య కళ్యాణ మండపం వీధి D.No. 5-30 వరకు.
	పడమర:	ఆర్యవైశ్య కళ్యాణ మండపం వీధి D.No. 5-30 నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న ప్రధాన రహదారి D.No. 5-62 వరకు.
14		
	ఉత్తరం:	ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 250 నుండి తూర్పు వైపున, రైల్వే ట్రాక్ సమీపంలో ఉన్న D.No. 13-61 వరకు.
	తూర్పు:	రైల్వే ట్రాక్ సమీపంలో ఉన్న D.No. 13-61 నుండి దక్షిణ వైపున ఉన్న ప్రధాన రహదారి D.No.13-224.వరకు .
	దక్షిణం:	మెయిన్ రోడ్ D.No. 13-224 నుండి పడమర వైపున ఉన్న ముస్లిం వీధి, పల్స్ హాస్పిటల్ రోడ్ D.No.14-8 వరకు.
	పడమర:	ముస్లిం వీధి, పల్స్ హాస్పిటల్ రోడ్ D.No. 14-8 నుండి D.No. 14-162 వరకు కొనసాగుతూ, ఉత్తర వైపున ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 250 వరకు.
15		
	ఉత్తరం:	రైల్వే ట్రాక్ వద్ద ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 251 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపున ఉన్న రైల్వే ట్రాక్ వద్ద ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 243 వరకు.
	తూర్పు:	రైల్వే ట్రాక్ వద్ద ఉన్న ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 243 నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న ముస్లిం వీధి, పల్స్ హాస్పిటల్ రోడ్ D.No.14-20 వరకు.
	దక్షిణం:	ముస్లిం వీధి, పల్స్ హాస్పిటల్ రోడ్ D.No. 14-20 నుండి పడమర వైపున ఉన్న కాకరపర్తి చెంచయ్య వీధి D.No.15-10 వరకు.

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
1	2
	పడమర: కాకరపర్తి చెంచయ్య వీధి D.No.15-10 నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న రైల్వే ట్రాక్ వద్ద ఆకివీడు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్ 251 వరకు.
16	
	ఉత్తరం: ఐ డాక్టర్ వీధి-D.No. 4-13 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపున ఉన్న మెయిన్ రోడ్ D.No. 4-171 వరకు.
	తూర్పు: మెయిన్ రోడ్ D.No. 4-171 నుండి దక్షిణం వైపున ఉన్న ఆనాల చెరువు సమీపం D.No. 5-27 వరకు.
	దక్షిణం: ఆనాలచెరువు సమీపం D.No. 5-27 నుండి, బాయ్స్ హాస్టల్ వీధి D.No.3-182 గుండా పడమర వైపున ఉన్న పెదపేట D.No. 3-187 వరకు.
	పడమర: పెదపేట D.No. 3-187 నుండి ఉత్తర వైపున ఉన్న ఐ డాక్టర్ వీధి-D.No. 4-13 వరకు.
17	
	ఉత్తరం: ఐభీమవరం నుండి పెదపేట ప్రవేశ వీధి వరకు ప్రారంభమై, తూర్పు వైపున ఉన్న పెదపేట D.No. 1-327 వరకు; పెదపేట D.No. 2-125 గుండా D.No. 3-122 వరకు.
	తూర్పు: పెదపేట D.No. 2-125 నుండి D.No. 3-122 వరకు. నుండి దక్షిణ దిశలో రెవెన్యూ గ్రామ సర్వే నంబర్ 379 వరకు.
	దక్షిణం: రెవెన్యూ గ్రామ సర్వే నంబర్ 379 నుండి పశ్చిమ దిశలో రెవెన్యూ గ్రామ సర్వే నంబర్ 377 వరకు.
	పడమర: రెవెన్యూ గ్రామ సర్వే నంబర్ 377 నుండి ఉత్తర దిశలో ఐభీమవరం నుండి పెదపేట ప్రవేశ వీధి వరకు.
18	
	ఉత్తరం: ఐభీమవరం మలుపు (D.No. 1-204) వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశలో 'ఐ డాక్టర్ వీధి' (D.No. 2-96) వరకు.
	తూర్పు: 'ఐ డాక్టర్ వీధి' (D.No. 2-96) నుండి దక్షిణ దిశలో పెదపేట (D.No. 2-116) వరకు.
	దక్షిణం: పెదపేట (D.No. 2-116) నుండి పశ్చిమ దిశలో పెదపేట (D.No. 1-326) గుండా, ఐభీమవరం నుండి పెదపేట ప్రవేశ వీధి వరకు కొనసాగుతుంది.
	పడమర: ఐభీమవరం నుండి పెదపేట ప్రవేశ వీధి నుండి ఐభీమవరం మలుపు (D.No. 1-204) వరకు.
19	

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
1	2
	ఉత్తరం: రైల్వే ట్రాక్ (D.No. 16-132) వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశలో రైల్వే ట్రాక్ (D.No. 15-17/3) వరకు.
	తూర్పు: రైల్వే ట్రాక్ (D.No. 15-17/3) నుండి కాకరపర్తి చెంచయ్య వారి వీధి' (D.No. 15-87) వరకు.
	దక్షిణం: కాకరపర్తి చెంచయ్య వారి వీధి డి.నెం.15-87 నుండి పశ్చిమం వైపు ఎస్-టర్నింగ్ మీదుగా మెయిన్ రోడ్ కి ఎదురుగా పాత వాణి క్లాత్ షోరూమ్ స్ట్రీట్ కుడివైపు ఇంటి గుర్రం విజయలక్ష్మి డోరు నెం.15-277 వరకు
	పడమర: పాత వాణి క్లాత్ షోరూమ్ వీధికి ఎదురుగా ఉన్న మెయిన్ రోడ్ నుండి కుడివైపు ఇంటి గుర్రం విజయలక్ష్మి డి.నెం.15-277 పిల్లలమర్రి అగ్రహారం వీధి మీదుగా సెల్ టవర్ మీదుగా రైల్వే ట్రాక్ వరకు.
20	
	ఉత్తరం: సిద్ధాపురం రైల్వే దక్షిణ గేటు (D.No. 16-259) వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశలో రైల్వే ట్రాక్ (D.No. 16-131) వరకు.
	తూర్పు: రైల్వే ట్రాక్ అడవి కుసుమ కుమారి డోరు నెం.15-194 నుండి సెల్ టవర్ వైపు పిల్లలమర్రి అగ్రహారం వీధికి కుడి వైపు నుండి ప్రధాన రహదారి డోరు నెం.15-292 వరకు
	దక్షిణం: D.No.15-292 ప్రధాన రహదారి నుండి పశ్చిమ వైపు మెయిన్ రోడ్ ముస్లిం కాంప్లెక్స్ D.No.15-266 వరకు.
	పడమర: ప్రధాన రహదారిలోని ముస్లిం కాంప్లెక్స్ (D.No.15-266) నుండి సిద్ధాపురం రైల్వే దక్షిణ ద్వారం (D.No.16-259) వరకు.
21	
	ఉత్తరం: ఆకివీడు రైల్వే స్టేషన్ పార్కింగ్ వద్ద ప్రారంభమై, సిద్ధాపురం రైల్వే దక్షిణ ద్వారం (D.No.18-287) వరకు.
	తూర్పు: సిద్ధాపురం రైల్వే దక్షిణ ద్వారం (D.No.18-287) నుండి ప్రధాన రహదారిలోని YSR విగ్రహం వరకు.
	దక్షిణం: ప్రధాన రహదారిలోని YSR విగ్రహం నుండి, సులభ్ కాంప్లెక్స్ మరియు శ్రీశాన వాటిక (D.No.19-77) మీదుగా, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని పడమర వైపున ఉన్న అభయ ఆంజనేయ స్వామి విగ్రహం వరకు.
	పడమర: రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని అభయ ఆంజనేయ స్వామి విగ్రహం నుండి, ఉత్తర వైపున ఉన్న

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ	
1	2	
		ఆకివీడు రైల్వే స్టేషన్ పార్కింగ్ వరకు.
22		
	ఉత్తరం:	అభయ ఆంజనేయ స్వామి విగ్రహం (D.No.19-263) వద్ద ప్రారంభమై, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు (D.No.20-77/1) వరకు.
	తూర్పు:	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు (D.No.20-77/1) నుండి, శృశాన వాటిక మరియు సులభ్ కాంప్లెక్స్ మీదుగా ప్రధాన రహదారి వరకు.
	దక్షిణం:	ప్రధాన రహదారి హోండా పోర్టామ్ వీధి నుండి కుడి వైపు వయా శ్రీనగర్ కాలనీ డ్రైయిన్ నుండి తీగలదొడ్డి వీధికి కుడి వైపు.
	పడమర:	వివేకానంద కాలనీ (D.No.20-306) నుండి, ఉత్తర వైపున ఉన్న అభయ ఆంజనేయ స్వామి విగ్రహం (D.No.19-263) వరకు.
23		
	ఉత్తరం:	ప్రధాన రహదారిలోని FCI గోడౌన్ (D.No.1-1) వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు వైపున ఉన్న ఐ-భీమవరం మలుపు (D.No.1-102) వరకు.
	తూర్పు:	ఐ-భీమవరం మలుపు (D.No.1-102) నుండి, దక్షిణ వైపున ఉన్న రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబరు 377 వరకు.
	దక్షిణం:	రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబరు 377 నుండి పడమర వైపు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబరు 361 వరకు.
	పడమర:	రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబరు 361 నుండి ఉత్తర ప్రధాన రహదారిలోని FCI గోడౌన్ D.No. 1-1 వరకు.
24		
	ఉత్తరం:	రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 586 నుండి తూర్పు వైపు రైల్వే స్టేషన్ పార్కింగ్ వరకు.
	తూర్పు:	రైల్వే స్టేషన్ పార్కింగ్ నుండి తీగల దొడ్డి వీధికి కుడివైపు D.No. 19-240 వివేకానంద కాలనీ వైపు శ్రీనగర్ కాలనీ డ్రైయిన్ మీదుగా హోండా పోర్టామ్ వీధికి
	దక్షిణం:	D.No. 20-360 నుండి పడమర వైపు ప్రధాన రహదారిలోని దుంపగడప పంట కాలువ వరకు.
	పడమర:	దుంపగడప పంట కాలువ నుండి ఉత్తరం వైపు రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 586 వరకు.

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ	
1	2	
25		
	ఉత్తరం:	రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 284 నుండి తూర్పు వైపు రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 283 వరకు.
	తూర్పు:	రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 283 నుండి దక్షిణం వైపు జవహర్ పేట D.No. 18-274 వరకు.
	దక్షిణం:	జవహర్ పేట D.No. 18-274 నుండి పడమర వైపు రైల్వే ట్రాక్ మరియు దుంపగడప పంట కాలువ వరకు.
	పడమర:	రైల్వే ట్రాక్ మరియు దుంపగడప పంట కాలువ నుండి ఉత్తరం వైపు రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 284 వరకు.
26		
	ఉత్తరం:	రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 273 నుండి లాంచీల రేవు D.No. 17-370 వరకు.
	తూర్పు:	లాంచీల రేవు D.No. 17-370 నుండి కర్తి వారి వీధిలోని D.No. 17-416 వరకు, మరియు దక్షిణం వైపు రైల్వే స్టేషన్ మొదటి ప్లాట్ఫారమ్ D.No. 17-421 వరకు.
	దక్షిణం:	రైల్వే స్టేషన్ మొదటి ప్లాట్ఫారమ్ D.No. 17-421 నుండి పడమర వైపు జవహర్ పేట D.No. 18-275 వరకు.
	పడమర:	జవహర్ పేట D.No.18-275 నుండి ఉత్తరం వైపు రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 273 వరకు.
27		
	ఉత్తరం:	లాంచీల రేవు D.No. 17-370నుండి రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 236 వరకు.
	తూర్పు:	రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 236 నుండి, దక్షిణ దిశలో రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 234 వరకు.
	దక్షిణం:	రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 234 నుండి, పశ్చిమ దిశలో రైల్వే స్టేషన్ ప్లాట్ఫారమ్ 1, D.No. 17-413 వరకు.
	పడమర:	రైల్వే స్టేషన్ ప్లాట్ఫారమ్ 1, D.No. 17-413 నుండి, ఉత్తర దిశలో లాంచీల రేవు, D.No. 17-370 వరకు.
28		
	ఉత్తరం:	రెవెన్యూ గ్రామం ధర్మాపురం సర్వే నంబరు 27 నుండి ప్రారంభమై, రెవెన్యూ గ్రామం ధర్మాపురం సర్వే నంబరు 66 వరకు.
	తూర్పు:	రెవెన్యూ గ్రామం ధర్మాపురం సర్వే నంబరు 66 నుండి సర్వే నంబరు 49 వరకు; అక్కడి

వార్డు నం	సరిహద్దు వివరణ
1	2
	నుండి దక్షిణ దిశలో డంపింగ్ యార్డు సమీపంలోని రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 261 వరకు.
	దక్షిణం: డంపింగ్ యార్డు సమీపంలోని రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 261 నుండి, పశ్చిమ దిశలో రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 220 వరకు.
	పడమర: రెవెన్యూ గ్రామం ఆకివీడు సర్వే నంబరు 220 నుండి రెవెన్యూ గ్రామం ధర్మాపురం సర్వే నంబరు 135 వరకు కొనసాగి, ఉత్తర దిశలో రెవెన్యూ గ్రామం ధర్మాపురం సర్వే నంబరు 27 వరకు చేరుతుంది.

మునిసిపల్ కమీషనర్,
ఆకివీడు నగరపంచాయితీ.

FORM VI**(Rule 13)**

**ANNEXURE TO THE PROCEEDINGS ROC.NO.13033/79/2026-H,
DATED 14-08-2026 OF THE COMMISSIONER & DIRECTOR OF MUNICIPAL
ADMINISTRATION, A.P., RAYAPUDI.**

SCHEDULE

**DESCRIPTION OF WARD BOUNDARIES OF AKIVEEDU
NAGARPANCHAYAT INTO TWENTY EIGHT (28) WARDS**

Ward No.	Boundary Description	
1	2	
1		
	North	Starting from Agriculture Land (Survey Number 1) in AkividuNagarpanchayatLimitstowardsEast up to Irrigation Drain (Survey Number 117) Near Kollaparru Road.
	East	From Irrigation Drain (Survey Number 117) Near Kollaparru Road to South Gandhi Nagar Railway Track(Survey Number 235).
	South	From Gandhi Nagar Railway Track (Survey Number243)towards the South-West up to Railway Track (Survey Number 246) Opposite Narayana School.
	West	From Railway Track (Survey Number 246) Opposite Narayana School lto North-WestSamatha Nagar D.No. 17-15 to Agriculture Land (Survey Number 1).
2		
	North	Starting fromAgriculture Land (Revenue Village - MadiwadaSurvey Number 1) towards East up to Revenue Village - MadiwadaSurvey

Ward No.	Boundary Description	
		Number 93.
	East	From Revenue Village - Madiwada Survey Number 93 to South Revenue Village - Madiwada Survey Number 262.
	South	From Revenue Village - Madiwada Survey Number 262 towards the West Boundary Gandhinagar 4 th line right side bollam Someswararao house (Dr.No.11-210) to Railway Track.
	West	From Railway Track to North side Agriculture Land (Revenue Village - Madiwada Survey Number 1).
3		
	North	Starting from Agriculture Land (Revenue Village - Madiwada Survey Number 94) towards North-East up to Revenue Village - Madiwada Survey Number 158.
	East	From Revenue Village - Madiwada Survey Number 158 to South Revenue Village - Madiwada Survey Number 339.
	South	From Revenue Village - Madiwada Survey Number 339 towards the West MPP School, Janaki Nagar via Star of Hope Hospital to Gummuluru Center D.No. 10-401.
	West	From Gummuluru Center D.No.10-401 to Sai Durga Nagar Center D.No. 10-419 North side Agriculture Land (Revenue Village - Madiwada Survey Number 94).
4		
	North	Starting from Venkayya Vayyeru Canal Bridge Right Side to towards East up to D.No.10-204.
	East	From D.No.10-204 to South Side Revenue Village, Akividu Survey Number 585.
	South	From Revenue Village, Akividu Survey Number 585 towards the

Ward No.	Boundary Description	
		West Side Revenue Village, Akividu Survey Number 578.
	West	From Revenue Village, Akividu Survey Number 578 to Survey Number 522 towards West side D.No.7-333/1 continue to North-East Venkayya Vayyeru Canal Bridge Right Side.
5		
	North	Starting from Bujabalarayudu Pump House to North-East up to Revenue Village, Akividu Survey Number 504.
	East	From Revenue Village, Akividu Survey Number 504 to South Side Revenue Village, Akividu Survey Number 577.
	South	From Revenue Village, Akividu Survey Number 577 towards the West Side Sai Nagar.
	West	From Sai Nagar through Venkayya vayyeru canal to Padalavariveedhi Right side Weekly Market road and continue to North side Bujabalarayudu Pump House.
6		
	North	Starting from Main Road Andhe Vari Bodhi Junction to North-East up to Venkayya Vayyeru Canal Bridge Right Side.
	East	From Venkayya Vayyeru Canal Bridge Right Side to South Side Vulavarthan Peta D.No.10-17.
	South	From Vulavarthan Peta D.No.10-17 to the West Side Salipeta Agastheswara Swamy Temple.
	West	From Salipeta Agastheswara Swamy Temple to North side Main Road Andhe Vari Bodhi Junction.
7		
	North	Starting from Railway Track Revenue Village, Madiwada Survey Number 245 to North-East up to Gandhi Nagar First Line Street.

Ward No.	Boundary Description	
	East	From Gandhinagar 4 th line left side Street to girls high school street gummuluru road Junction towards D.No.11-45 at Gummuluru Center.
	South	From D.No.11-45 at Gummuluru Center to the West Side Main Road Andhe Vari Bodhi Junction.
	West	From Main Road Andhe Vari Bodhi Junction to North side Railway Track Revenue Village, MadiwadaSurvey Number 245.
8		
	North	Starting fromRailway Track D.No.13-61 toNorth-East up to Railway Track Revenue Village, MadiwadaSurvey Number 245.
	East	From Railway Track Revenue Village, MadiwadaSurvey Number 245to SouthSideAndhe Vari Bodhi D.No.12-1.
	South	From Andhe Vari Bodhi D.No.12-1 to the WestSideMadiwada Venkateswara Swamy Temple D.No. 13-142/1.
	West	From Madiwada Venkateswara Swamy Temple D.No.13-142/1to North side Railway Track D.No. 13-61.
9		
	North	Starting fromNew Bus Stand Road D.No.7-29toNorth-East up to Andhe Vari Bodhi Junction D.No. 9-114.
	East	From Andhe Vari Bodhi Junction D.No. 9-114to SouthSideSalipetaAgastheswara Swamy Temple.
	South	From SalipetaAgastheswara Swamy Templeto the WestSideSalipeta D.No.8-149.
	West	From Salipeta D.No.8-149to Salipeta Vinayaka Temple via D.No. 8-109 and continue to North side New Bus Stand Road D.No. 7-29.

Ward No.	Boundary Description	
10		
	North	Starting from New Bus Stand Road D.No. 8-83 to North-East up to Salipeta Vinayaka Temple.
	East	From Salipeta Vinayaka Temple to South Side MPP School, Weekly Market.
	South	From MPP School, Weekly Market to Junction of Sivalayam Street and Thurupu Veedhi.
	West	From Junction of Sivalayam Street and Thurupu Veedhi to Grama Chavadi continue to North side New Bus Stand Road D.No. 8-83.
11		
	North	Starting from Thurupuveedhi D.No. 7-58 to East side to Padala Vari Veedhi right side.
	East	From Padala Vari Veedhi right side to South Side Venkayya Vayyeru Canal Bypass Road continue to Revenue Village, Akividu Survey Number 449.
	South	From Revenue Village, Akividu Survey Number 449 to West side Revenue Village, Akividu Survey Number 448.
	West	From Revenue Village, Akividu Survey Number 448 to North side Thurupuveedhi D.No. 7-58.
12		
	North	Starting from Boys Hostel Street D.No. 3-182 to East side Anala Cheruvu Ramalayam continues to Thurupu Veedhi D.No. 7-58.
	East	From Thurupu Veedhi D.No. 7-58 to South Side Revenue Village, Akividu Survey Number 382.
	South	From Revenue Village, Akividu Survey Number 382 to Revenue Village, Akividu Survey Number 379.

Ward No.	Boundary Description	
	West	From Revenue Village, Akividu Survey Number 379 to North side Boys Hostel Street D.No. 3-182.
13		
	North	Starting from Main Road D.No. 5-62 to East side New Bus Stand Vangaveeti Ranga Statue.
	East	From New Bus Stand Vangaveeti Ranga Statue to South Side Mahatma Gandhi Statue via Grama Chavadi to Thurupuveedhi D.No. 6-147/1.
	South	From Thurupuveedhi D.No. 6-147/1 to Aryavysa Kalyanamandapam Street D.No. 5-30.
	West	From Aryavysa Kalyanamandapam Street D.No. 5-30 to North side Main Road D.No. 5-62.
14		
	North	Starting from Revenue Village, Akividu Survey Number 250 to East side Near Railway Track D.No. 13-61.
	East	From Near Railway Track D.No. 13-61 to South Side Main Road D.No. 13-224.
	South	From Main Road D.No. 13-224 to West side Muslim Street, Pulse Hospital Road D.No. 14-8.
	West	From Muslim Street, Pulse Hospital Road D.No. 14-8 to D.No. 14-162 continues to North side Revenue Village, Akividu Survey Number 250.
15		
	North	Starting from Railway Track Revenue Village, Akividu Survey Number 251 to East side Railway Track Revenue Village, Akividu Survey Number 243.

Ward No.	Boundary Description	
	East	From Railway Track Revenue Village, Akividu Survey Number 243 to South Side Muslim Street, Pulse Hospital Road D.No. 14-20.
	South	From Muslim Street, Pulse Hospital Road D.No. 14-20 to West side Kakarparthi Chenchayya Street D.No. 15-10.
	West	From Kakarparthi Chenchayya Street D.No. 15-10 to North side Railway Track Revenue Village, Akividu Survey Number 251.
16		
	North	Starting from Eye-Doctor Street D.No. 4-13 to East side Main Road D.No. 4-171.
	East	From Main Road D.No. 4-171 to South Side Near Anala Cheruvu D.No. 5-27.
	South	From Near Anala Cheruvu D.No. 5-27 via Boys Hostel Street D.No. 3-182 to West side Pedapeta D.No. 3-187.
	West	From Pedapeta D.No. 3-187 to North side Eye-Doctor Street D.No. 4-13.
17		
	North	Starting Ai-Bhimavaram to Pedapeta Entrance Street East side Pedapeta D.No. 1-327 via Pedapeta D.No. 2-125 to D.No. 3-122.
	East	From Pedapeta D.No. 2-125 to D.No. 3-122 to South side Revenue Village Survey Number 379.
	South	From Revenue Village Survey Number 379 to West side Revenue Village Survey Number 377.
	West	From Revenue Village Survey Number 377 to North side Ai-Bhimavaram to Pedapeta Entrance Street.
18		

Ward No.	Boundary Description	
	North	Starting Ai-Bhimavaram turning D.No.1-204 to East side Eye Doctor Street D.No.2-96.
	East	From Eye Doctor Street D.No.2-96 to South Side Pedapeta D.No.2-116.
	South	From Pedapeta D.No.2-116 to West side Pedapeta D.No.1-326 continues to Ai-Bhimavaram to Pedapeta Entrance Street.
	West	From Ai-Bhimavaram to Pedapeta Entrance Street to Ai-Bhimavaram turning D.No.1-204.
19		
	North	Starting Railway Track D.No.16-132 to East side Railway Track D.No.15-17/3.
	East	From Railway Track D.No.15-17/3 to Kakarparthy Chenchayya Vari Veedhi D.No.15-87.
	South	From Kakarparthy Chenchayya Vari Veedhi D.No.15-87 to West side via S-turning towards main road opposite Old vani cloth showroom street right side house gurram Vijayalakshmi D.No.15-277.
	West	From main road opposite Old vani cloth showroom street right side house gurram Vijayalakshmi D.No.15-277 via pillamarri Agraharam street via cell tower to Railway track.
20		
	North	Starting Siddapuram Railway South Gate D.No.16-259 to East side Railway Track D.No.16-131.
	East	From Railway Track adavi Kusuma kumari D.No.15-194 towards cell tower via pillamarri Agraharam street right side to main road D.No.15-292
	South	From D.No.15-292 main road to West side Main Road Muslim

Ward No.	Boundary Description	
		Complex D.No.15-266.
	West	From Main Road Muslim Complex D.No.15-266 to Siddapuram Railway South Gate D.No.16-259.
21		
	North	Starting Akividu Railway Station Parking to Siddapuram Railway South Gate D.No.18-287.
	East	From Siddapuram Railway South Gate D.No.18-287 to Main Road YSR Statue.
	South	From Main Road YSR Statue to via Sulab Complex, Burial Ground, D.No.19-77 continues to West side Abaya Anjaneya Swamy Statue at Railway Station Road.
	West	From Abaya Anjaneya Swamy Statue at Railway Station Road to North side Akividu Railway Station Parking.
22		
	North	Starting Abaya Anjaneya Swamy Statue D.No.19-263 to Railway Station Road D.No.20-77/1.
	East	From Railway Station Road D.No.20-77/1 to via Burial Ground, Sulab Complex main Road.
	South	From main road honda showroom street right side to via Srinagar colony drain to theegaladoddi street right side.
	West	From theegaladoddi street right side to railway station road near Abaya Anjaneya Swamy Statue D.No.19-263.
23		
	North	Starting Main Road FCI Godown D.No.1-1 to East side Ai-Bhimavaram Turning D.No.1-102.
	East	From Ai-Bhimavaram Turning D.No.1-102 to South side Revenue

Ward No.	Boundary Description	
		Village Survey Number 377.
	South	From Revenue Village Survey Number 377 to West side Revenue Village Survey Number 361.
	West	From Revenue Village Survey Number 361 to North Main Road FCI Godown D.No.1-1.
24		
	North	Starting Revenue Village Akividu Survey Number 586 to East side Railway Station Parking.
	East	From Railway Station Parking to Teegala Doddi street right side D.No. 19-240 towards vivekanada colony via Srinagar colony drain to honda showroom street
	South	From main road hondashowroom to West side Main Road Dumpagadapa Panta Kaluva.
	West	From Dumpagadapa Panta Kaluvato North Revenue Village Akividu Survey Number 586.
25		
	North	Starting Revenue Village Akividu Survey Number 284 to East side Revenue Village Akividu Survey Number 283.
	East	From Revenue Village Akividu Survey Number 283 to South side Jawahar Peta D.No.18-274.
	South	From Jawahar Peta D.No.18-274 to West side Railway Track Dumpagadapa Panta Kaluva.
	West	From Railway Track Dumpagadapa Panta Kaluvato North side Revenue Village Akividu Survey Number 284.
26		

Ward No.	Boundary Description	
	North	Starting Revenue Village Akividu Survey Number 273 to Lanchila Revu D.No.17-370.
	East	From Lanchila Revu D.No.17-370 to D.No17-416 at Karri Vari Veedhi to South side Railway Station First Platform D.No.17-421.
	South	From Railway Station First Platform D.No.17-421 to West side Jawahar Peta D.No18-275.
	West	From Jawahar Peta D.No18-275 to North side Revenue Village Akividu Survey Number 273.
27		
	North	Starting Lanchila Revu D.No. 17-370 to Revenue Village Akividu Survey Number 236.
	East	From Revenue Village Akividu Survey Number 236 to South side Revenue Village Akividu Survey Number 234.
	South	From Revenue Village Akividu Survey Number 234 to West side Railway Station Platform 1 D.No.17-413.
	West	From Railway Station Platform 1 D.No.17-413 to North side Lanchila Revu D.No. 17-370.
28		
	North	Starting Revenue Village Dharmapuram Survey Number 27 to Revenue Village Dharmapuram Survey Number 66.
	East	From Revenue Village Dharmapuram Survey Number 66 to Survey Number 49 to South side Revenue Village Akividu Survey Number 261 Near Dumping Yard.
	South	From Revenue Village Akividu Survey Number 261 Near Dumping Yard to West side Revenue Village Akividu Survey Number 220.

Ward No.	Boundary Description
	West From Revenue Village Akividu Survey Number 220 to Revenue Village Dharmapuram Survey Number 135continues toNorthRevcnuc Village Dharmapuram Survey Number 27.

MUNICIPAL COMMISSIONER,
Akiveedu Nagarapanchayat.

--X--